

Sławno, dnia 24 maja 2016 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Przebudowa ul. A. Mickiewicza (odcinek AB), ul. B. Chrobrego i F. Chopina (dz. 408/1 i 418/1)”

W dniu 20 maja 2016 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Wg tabeli plantowania zał. 2 na odc. A-B ul. Mickiewicza są 3 m³ nasypu, co daje nam 30 m² humusowania, w przedmiarze natomiast poz. 17 humusowanie z obsianiem podano powierzchnię 300 m². Jaką powierzchnię humusowania z obsianiem przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 1

Do wyceny należy przyjąć 126m² powierzchni do humusowania i obsiania trawą.

Pytanie nr 2

W opisie technicznym – ul. Mickiewicza jest zapis „po wewnętrznej stronie chodników projektuje się opaskę z 3 rzędów kostki kamiennej koloru czerwonego”, prosimy o potwierdzenie, iż na odc. A-B nie występuje w/w zakres.

Odpowiedź nr 2

Potwierdzamy na odcinku AB nie występuje opaska z 3 rzędów kostki kamiennej.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iż ścieżki uliczne z kostki na odc. A-B ul. Mickiewicza wykonać z kostki betonowej gr. 8 cm koloru grafitowego.

Odpowiedź nr 3

Potwierdzamy na ścieżki uliczne należy zastosować kostkę betonową grafitową.

Pytanie nr 4

Czy w pozycjach regulacja włączów, zaworów należy uwzględnić wymianę na nowe?

Odpowiedź nr 4

Nie.

Pytanie nr 5

W dokumentacji przetargowej brak opisu technicznego, rysunków konstrukcyjnych na zadanie przebudowy ul. Chrobrego i Chopina.

Odpowiedź nr 5

Dokumentacja została zamieszczona na stronie internetowej.

Pytanie nr 6

Gdzie należy wywieźć płyty typu JOMB z rozbiórki nawierzchni ul. Chopina?

Odpowiedź nr 6

W miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Gdzie należy wywieźć krawężniki betonowe z rozbiórki? Czy należy uwzględnić koszt utylizacji?

Odpowiedź nr 7

W miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein